nedeidhiuusyuanasmsuimsdausuamartauny

v o ° o & 4
AU8N o U297 W.A. bdbe AT o

v P=]
WIUNIN @ 1foU FI1AU W.A. bddE 1987 oc.mo U,

a4 YiosUszyuasAnIsUSsdauiuama T

NI AR KR KRNI NN R RN KRN

v U o
HuUszu
L. d [ 1
A1AUN o - aina AL awilede
o | wwdugns e Usysnuan au., %
o AU aziduneony soUsEsUANT Bum, 2.
o WWANA nawasviau ANTnan aunvii o %
V
¢ a 1l i ’
& WIENUINY U1 andndn aunnil « pZ/
< & 1o /!/‘/ / ;
& WYY AMNTN aNBNan pURMILN & i
w &£ = 1<l
) WIWAIU @5And AUUNENT DURMIN b G —
o WwATiln qus ANTNAN DURNYN o %"//
-
- ﬂ( ] ld
8 | wediy ulgys aunfinan aunwiil o Mﬁf/
& sty yaynues LAYIYN1TANT DU, C//L%M———-—-ﬁ
gl szyu
o w o ' o . i T
RN ¥o - dna UYL meileda
® weddies dvmn Wgn BuR.mMa1TIuI %"‘
.l
b WY ASLAYINL FO9UIEN BUA.INEITIUIY Al &f"//\/’e’;-»,ﬂ
o WILFANT ASYiFEe F0IUEN BUAWMEITIUIY _ %
« | weus fuaa WUIYMTWIEN BuA.a1TIUY 4W
<
= = v a 3 1
& wpdngn Agunes _ [ dndwngiuleusuasiny
Y ‘
7 . /
o |W m;J:Xf\g{ ?Muﬁ 4o, /9 rfb\j W/
o
g




389UNTUTYNENBIANTUIM S UamEUIY

awesiy adenan Uszdnl waeene AT o
o e
NN & WU FINIAN adbd 1981 ocl.enoid.

al vieaUsEyuanI89ANsUTIsAIUdUAamEIT U

£ 'iJ -
HuUszyu

A169UN Yo - dna

AL

anadlave

—

s

® | Wwdugns mve

Us¥s1uann aus.

dugns ATy

o) UBEUY AZLDenNDDY

5aNUTEE1UENT DU,

YIBAUDY azlDEnDed

o | WENANA VTeazvieu

ANTNENT BUR. VYN o

o

J9ANA Neazviou

€ | WEMYNY W)

ANTINENT BUR. VYT @

DAY W

& VIERTS A29n 511

= 1l
EUNTNANT BUR. LN &

WS A9ATHUN

o

5 | WwEu g3ind

AUBNANT BUA. M o

o)

q9U g50nh

o | WEATIIR gvd

ANTNEANT DUR. YT o

ATTTR NS

& | wedcer wlawd

@NTNEN aum. vy

L3

g3e1 udegns

o | UEsIy Ygyeuas

L

EUIUNIT dA1 BUA.

5908 Ygymleta

|

Y 1
BEU5UUTSYY

o | weidys Enme

UL DUF . IMAIUIUIY

gy Hnme

-

o | WIEURY SLAyunY

TOIUNBAN BUS. ATV

@

YL ASLAmUNY

@ | WeANS AR

TIUNEN BUK.WENTIUY

NS FTvie

« | WEUIT fiugan

AIUNITUIEN BUAMAIUIUTY

U35 Nuegn

s

& UIWANANA  Sauing HEIENNBI%7S ANANR Saufing
o | UNAIITIM WazasIA N81UIENNSNDIAAT A3ITT0U NagaTIA
o UNITIUT WU UnIANITUT LY ITIUT NUNT

& | wedungn daunes

Unasigviuleuoiaziay

Toungm dquunes




USLE1UENT aUH.

5251 08U1959 @
U3¢51UENT BUS.

UIBN DUALUAIUIUIY

sy
selouTed o

Us¥suant ave.
Usin aum.(avynIsan)

-ley-

K381 oat.eno U. felavIynTEn sun.lsiuesdussyn AsUDeR
Usegd nssaumailnvasniunmsausziounsensuszyy

309 ﬁﬂiwﬁﬁuﬂm%maﬁﬂﬁ“w
fuduazsnvinuandnant sumnvin Tudheifiinsdnign
wluetosluiuilaeionzsodnseeus valrusyyduiusudanon
Uszreuluituiingudae
138U VITUUTEEINEANT YuaInBnant aun. AT Ay
syus Uedes dvmn wa%LLaﬂswaavLﬁamLﬁmﬁ’um@u’%mﬁmmi
Iwa‘uaa aun.agiinsUsy ua’tummumﬁmuﬂ‘immwlmmwmsﬂm
wdusiieuas b,&oo U Wazdygy iUl lneasinis
Usgrduiusseazdeanall
unsau
B9 MsFuTaeTEeuUnITUseyu
in.0. L%imﬂ’]‘i‘%"iﬁﬁ)\ﬁ'lﬂx‘l'luﬂ'liﬁi sysN1 aun.adedansiyile/odoe
A o Waufl oo NINIAY WA ldoe
(Fhatavynisant sun.)
VOTYABIEYIYNI5AN BUR.ATUTIBNUNMTUTERNRIT b ATY
S8 YIUUsEEIUENT YIUAINTNANT aUR.TATTN ASU RSl
w5ty Yaynue Udn oum Iumuwl,aémumiam U, w@aﬁﬂﬁmu
nsUsEYLEnT aus. ammmmm@/b@:bdf Afai b Femmsesung
Ui::"qmmau & nihdail
. 1UAUsEYaa1 oo U,
. 'va'uaJU'muw ® U‘J“’ﬁ'luﬁmLLfNL'iE]Gﬂ’l‘JLU@US““U@JmJEJ
uamam @/Lﬂjd’bc{’
o 5uEUNSEN L'ﬁaa%’m@mmmmsmaﬂqm ﬁﬂizﬁquﬁuﬁ
SuTRWLLFLNTUY
€ sudsunsed o uay o L
€ sudounssd & Sonausin
&.6. ﬁa@ﬁmmﬂLmﬂﬁﬂmLﬁwauémwuﬁwmﬁmﬁu
W.Alodbe - bebe @TURUEAYN aTUfl ¢/oewe)
Tsvepiluditureuiondus
&lo. L‘%'a@ﬁmiwLLaz’LﬁmmLﬁu‘uav‘ﬁﬂmmuﬁ’wmﬁmﬁu
W.Alodob - béno @TULALY TRl o/bene)
asuiisfivusauiondus
&.an. L%'aaﬁmmmaz’lﬁﬂfmLﬁumaufﬂmmuﬁwmﬁmﬁu
W.Ao&ob — bdno VUL 2T U7 o/odne)
TsvsRiureuendu



UsEs1uan aug.
sy
Us¥FI1UANT BUH.
%U‘i%fqm

P= o
SELUBUANTIN e

se1l8unsen &

sulguansed &

Us¥s1UANT DU,

Uan aua. (@ ynIsani

UsE51UENT DUS.
UIEN DUA.LMAIUIIUY

)

€.« 13999197150uaz ALY US 1 ULH LT RIuN Fia iy
WA bdob - bdso RUUIUABULUAT 2UUN 6/oeoe)
-:I = A L] ¢
NUsgyuilufrurunduy
AuPREEYIYNTAN BUR.aTUTIBUNTUsEY viulaee
gauauusondbunsely

Taidnsualy
glaifinsudle NIEHUTaNATUTOITBNUMIUTYUATY

infFUTRBIUNTUsEYmsLRLENduY
P L 1y
1399 nediany (laifl)
P > P . & a 3 1 =
1599 fIAIZNTINN1TNENT BUA.uAsRIRa s naSauds (L)

Fog Meualval
&.0. Léaanﬂiﬁmnsmwina%aﬁmusg“ﬁwﬂszmmw%ﬁwﬂisﬁﬁ
SUUSBHIA WA oD 1520 o MdNNIWTsTetyalin
(Hleiue ugn aua.maTIuIL)

ﬂaumvwmwmm'mwaummm nszaNYaITYYIAUIYNTT
401 aug., "EJLLﬁNﬁwLUEJUﬂ{]MN’]EJVJLﬂFJ’J‘HENﬂi‘U

Seu viudsgsuant vnusingnant aun.fitansw Sy nsza
wssty ygauas Usn sunlugiuziariynisant eunaetieg

sifoungrineflifedasiunisinnsandai

- Pefetiygiuszaaseieluhdetydfiiefu
MIkunude e« (@) wisssdsunsensnumelngdnedatsunis
Uszyuanwiosiiu w.alocew

- Msfesandesiasanduaniniss wieude <o uwi
willsunsensrsumelngidededidunsussyuaniosiiu we
béa Larld ao wivszilounssnsraumalneindedadadunis
Usgauanwioshu n.Mlodae

VBTYVITULIEN DUR.ASU

FoU YulsEeudann Ynuasnnant aun.answ asu
sz u'larmm':: dvnne mau,aawaﬂn'l'iLLaammwaLLawuauamu
Ui mnmwwmmimmawmammimmimumuamaﬂmmu agla

wuaislelygftulssanuseineysss Useaniarnsusmsaiy
iuamahudnatmils astiy lulenall fuinsviesdiuesdns

Uimsduiuawa v Jwetikadivihudsysuuarasndnynving



WA DUALMANUIUIY

WTUNge Fqunas

-

JUNAS 1Y 7,045,703.00 UV
wyeans - U 10,692,700.00 U
JUANTUIY U 3,459,615.02 U

AU 1w 1,881,500.00 U

Udugauyy W 1,351,663.25 U

| al o
UMY 911U 0.00 U

2.4 yeveNennifugamuiiguialilassyyingussasd s

o3

9,424.218.00 U
2.5 finsieduaauiomidun1saus unaneni s1umu
495,000.00 v

2.6 ewiTgNFuudesduazan $1un 0.00 U

¥ o

2.7 1199187 97891n8U1 39994 0.00 U

U

1F8U YIUUTES AN YUALNTNENT BUSTIAIT ASY

nIgay weides Anme nsguuveeuldindeseiuleueuasunuh

Sousieiusza

Fow Yiwusysuan Ynuaaninan sun. s adu
nsvEM Wietiings Aqunes luggldSuueunaneainviuunen
auma?}lmﬁwam%am%’aﬁ@zﬁﬁ sastelui]

Uszaan13318918 5N 28,880,000 UM Ly

UnNany 374 8,016,922
JUNaIY U 8,016,922
JUNang U 8,016,922
Huauvuneulsziudiny U 154,680
RUBNVIUN B URUNALTY 31U 30,090
Suaduayusuusesnusnedeionislasinisdy SRVl 75,000
Dotsindigeony U 6,062,800
\Jed@wanufinis PNU 1,212,000
hft FedingUaeiond Ty 18,000
Hudrsesdig 150,000
EUCR UG LETVY
Suaumunamuinviavingdissnmsausionu (nun.) T 314,352

U
um
U
Um
um
U
um
UM
U

U

U



_b_
RHUSIUUS I T9uNa

PuUwsvaly
IUYAAINT
Nuhau (Ehenisidias)
Bufauwnen/se9ueneernsUnAToIEILT B 9Rw
ANFMBULNUUTETUALINEN/B9UEN
AMDUUNUALAYUIEN/TOIUEN
ﬁhmauLmu'ﬁwLﬁamaﬂmmi/ﬁﬂ?ﬂmuwﬂmﬁuum'%' UIBNDIANT
USmsdIuiUa
AMBUUNUYTYIUENY/ SO TEEEN Y/ ANTNAN/AAIYNITAN
paFnsUnAsesEIUTo AL
Hufau Eheuszen)
Ruideudnsrsms viewdhawdiuiesdu
RuUIEd ALY
ATMDULNUNIN 9L
Fuifiswng 9 gaaninauing
wﬁuﬁmm

ANMBULNL
ApeuuuEU TRs1en1ssululssleniunesinunasesdiy
Viodu
ArRUWIUNTUTR NUena1SIIANg
At
Rutgwdamsfnyiyns

Rutiewmdensfnwynsdisenis/mdnaw/gninesyd
A ldean
edefieliliindsuinig
medeifielildindinig
MeTefgfunsfusesuasisng
s niesiunsuiiRsnsilidhdnuazsedie
89785 9
mldtrelunsdunmslymmsidlularuensimenundng
Anlganalunisiimunyaains

AlYNeE S UNISIERNA

374
594
37U
T1UIU
U

1Y

1Y

FIUIU

394
1
U
U
ST

394

994

91U

TIUIU

U

AU

EXCEY

U

21U

MUY
1Y

U

7,663,750
5,305,550
1,534,320
514,080
42,120

42,120

86,400

849,600

3,171,230
2,136,350
132,000
1,341,000
161,880
1,418,200
430,000

350,000

10,000
60,000

10,000

291,200

50,000

20,000

60,000
60,000
10,000

UM

UM

UIN

um

UM

um

Um

um

UM

UM

Um

U

UM

UM

UM

U

U

UM

UM

U

UM

UM

U

U

um



And1TAUfiswelavesesAnsuSmsalusvaIa Uy 1Y 18,000 w1
GRIVAPE T IEL GHIIEAY W 73,200 um
AIE 39 465,000 U
Tandinau W 70,000 UM
Tanlfuazing UL 10,000 UM
Tanuiiunuai 17U 10,000 um
TARY UV UaEUES W 55000 uwm
SaniSeimauasvidody $1wau 270,000 U
Tanmauiines W 50,000 U
Arss1saUlng I 232,000 ym
Al U 150,000 UM
ANUIASTINTANA I 6,000 UM
AUSNNSIUSwAlE 19U 11,000 um
AuUsnsieansuarInseuuna U 53,000 um
AUl Lassssudeniiiedes U 12,000 um

JUaINU 9 940,000 uw
AR 39 940,000 uw
AjeiEinIY

Iﬁsw%amﬁngf%’m%'uﬁmﬂﬁzsqmm WU 35000 um

AT UL HAL YU

TOUUARIUNA 19 850,000 U
ARl uezIny
IS eseBiAns duiuriosd sy I 55,000 umwm
ITUUTHITIIUAR 590 2,287,883 U
JUYAaIng 1,894,483 v
Wuaay Ehedsedn) 3794 1,894,483 yw
ﬁuLﬁ@uﬁﬁwmi vientinauauiesiiy W 1,242,173 yn
RUU TS U 42,000
A9 19UTE W 268,460 um
ANMBULNUNIN U9 W 341,670 U

LA 9 TaINENIUEn 41U 180 U



Juaugu

AN UBNY

ApeuwnugU TR ssuludselomiunosdnsunasasda
Viosiy
APBULNUNSURURMUUBNENT1YN 1S
AN
Wudigvdonisdnwiyns
Hugiemdentsinuymsthssnis/minmw/gnissyd
Aldaoy
sweiielilindasnis
swiaielildingeuinis
'a"]aﬁhaLﬁ'aagﬁ@qﬁun'i'iﬂfjﬁ’ﬁ‘awm‘sﬁl&h‘ﬁ’nﬁnwmiwdww
898Dy 9
enlgaelunsdumnslsunis
Anlddeluntsiunyaaing
Adngeinunasdesuey
A17En)
Tendingu

JanmouiLDs

SURIYU

'

AR

o

ATNUNETNIUY

1

2
s

Adndedivan
AsIRBNTIRESSeRIEnNTatind

LASIABNTIWES FuTunuUsEaNa WUl 1

uaruaungTulasnisasiasauniely

UYAAINT

WUy (Ehedsesn)

RULADUIITIVANT HSonTnua e ay

JUANTUITY

ANDULNY

AN

394

394

MU

U

U

1Y

EREY

MUY

U
MUY
MU

39
TIUIU
1MUY

394

EXCEY

T1UIU

U
piet]
59
ERLY

41U
57U
573

1Y

360,000
120,000

70,000

10,000
30,000

10,000

160,000

10,000

30,000
40,000
80,000
80,000
50,000
30,000
33,400
33,400

11,400

22,000
315,270
305,270
305,270
305,270

10,000

10,000

10,000

U

U

U

UM

UM

U

U

U

U

U

U

UM

um

U

UM

UM

UM

Um

UM

UM

Um

U

U

um



-

LAUIIUNTSTNEIANEIUNTe Ty

s luieatunsinuauasuniely
UYAAINT
Wunau (FAneussan)
Fuiioudsmwnis wendnaudiusiosdiy
ANMBULNUNTN 11419
Buifissng 9 vemidnaudng
suatiueu

AN ULNLU

ApeuwnuguTRTensduludseleniviesrnsunasesdiu

Viosdiu
ANYIUY
A lddae
seTeRguleiunsuftRsensiliddnvasseden
ey J
TassnstndosuaunsUe iUz uIIIas15uAY
lassmstineusunislosfuuazussimansisaieluguyy
lpssmsfneusignu iinisinonansdeiifvszdesdng
Unasesauviesiu
sulasiuuazusamiansisade
JUALTEUIY
SGED
segnefielfldindausnns

' - o & a
S18ELNe LA LA SUS NS

s

A1 a9

s

TAREIUNIVIUE WAS LA

4

dnLATaauseNIY

o)

TARLATRIAULINAS

AWMU

ar

AATA 9

i
o [

ASHNIAY

L

YBABLENAUIFUINES

394
39U
374
U
U
U
593

EREY

U

TIUIU

LY

U
MUY

U

394
EREY

334

U
37
T
MUIU
TIUIU
57

EIEY

AU

930,315
708,880
708,880
259,590
413,290

36,000
221,435

63,600

33,600

30,000
157,835

20,320
25,880

111,635

132,000
80,000

25,000

25,000
55,000
10,000
38,000

7,000
27,000

27,000

8,000

U

U

UM

U

U

UM

U

U

UM

U

U

U

Um

U

UM

U

UM

U

U

umn

Um

UM

U

UM

UM



o -®0-
FdnthFumA LUy
UL ANYY
Huganu
Ruganyupsrnsunasesdiuriosdu
lassmsatfuauugudtismaouss s
WAUIUATSANEN
uUisTldReatunisiine
JUYAAINST
Rudiay (FheUsesn)
Rufloudns19n1s wSentneuaiusiesiu
WY
ATPBUUWNUNINTUE1
Ruiiiusng 9 vaaminnudg
uatiuey
Aldane
Medrefeliesiunisufimemsiliddnvarsedem
SE918 8y g
ldaelunsdumelunemsiilutasuensieoiandng
Aldangluntsfimuymains
Lassnsusstuiwdmudiauniingnesdnsuimsdusiua
La1UUIu
Trssmsiudnuvien@
TasesmsTuwinvia

Iﬂ'ﬁmﬁaﬁuaguﬁflﬁwamsu?msamuﬁﬂw

[

AIER

9

@l

JAnuUTILILAT

URUAIYY
Huganyu
LWOAMUUEIUTITNTS

Hugavyudmivatiuauuonmsnansiu

U
593

3734

41UIY

374
39U
39U
TIUIU
U
nigtVoty
MUY
39U

39U

MUY
91U

1Y

U
U
U
3
MU
594

39U

FIUIY

19,000
25,000
25,000

25,000

3,331,655
1,721,710
1,721,710
1,079,690
126,000
492,020
24,000
866,545
391,545

25,000
25,000
10,000

15,000
2,000
314,545
475,000
475,000
743,400
743,400

743,400

U

U

U

Um

U

U

U

U

UM

UM

U

um

UM

U

UM

UM

U

UM

UM

U

U



